

BTC/FH/3/24/162/2018

Piaski, 21.06.2018r.

Dotyczy: wyjaśnienia dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/2470/1001/2018 pn.: „Dostawa 4 sztuk fabrycznie nowych ciągników rolniczych”.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania ciągnik o pojemności silnika 6124 cm³?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania ciągnik z silnikiem o liczbie cylindrów 4?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią biegów Power Shift 54/27, elektrohydrauliczną zmianą 5 zakresów bez użycia sprzęgła i 6 biegami Power Shift przełączanymi pod obciążeniem ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z osią przednią amortyzowaną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o układzie hydraulicznym otwartym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający przewiduje wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 29.06.2018?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ

Pytanie 7: Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 31.12.2018?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Jakie mają być minimalne parametry techniczne przedniego podnośnika TUZ (punkt 13)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu przedniego TUZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojedynczego obciążnika zawieszanego na przednim TUZ i jaka ma być jego waga (punkt 13.1.1.)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu przedniego TUZ oraz nie precyzuje rodzaju zastosowanych obciążników, ich/jego waga ma być odpowiednio dostosowana do oferowanego ciągnika.

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

Punkt 10: Punkt 14.4. "Specyfikacja techniczna ciągnika rolniczego" Rozdzielacz i Joystick sterujący pracą przedniego TUZ wraz układem nieumożliwiającym podłączenie i sterowanie pługiem. Ma być również zamontowany przedni TUZ? Jeśli tak to w co ma być wyposażony: gniazda hydrauliczne, gniazda elektryczne, sterowany z zewnątrz, odciągi sprężyn?) Jaki pług będzie pracował na przednim TUZ-ie drogowy czy polowy obracalny?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 11: Punkt 13.1.1. jakie obciążniki przednie mają być zamontowane oraz ilu kilogramowe: walcikowe czy żeliwne? A może skoro będzie przedni TUZ to blokowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu przedniego TUZ oraz nie precyzuje rodzaju zastosowanych obciążników. Waga obciążników/obciążnika ma być odpowiednio dostosowana do oferowanego ciągnika.

Pytanie 12: Co konkretnie oznacza instrukcja remontowa podzespołów pojazdu (podwozie + zabudowa)? Zaznaczam iż wszystkie naprawy muszą być wykonywane przez serwis.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wraz z ciągnikiem rolniczym dostarczenia przez Wykonawcę instrukcji zawierającej opisy, rysunki, schematy zawierające metodologię napraw ciągnika rolniczego, które umożliwią samodzielne przeprowadzanie napraw i remontów po okresie gwarancyjnym.

Pytanie 13: Nie jesteśmy w stanie zamontować w swoich ciągnikach "Dodatkowe ogrzewanie postojowe typu: powietrzne – suche wyposażone w panel sterujący zamontowany w kabinie kierowcy, umożliwiając regulacje temperatur zadanej wraz z możliwością automatycznego tygodniowego zaprogramowania czasu załączenia oraz wyłączenia ogrzewania. Ogrzewanie zintegrowane fabrycznym zbiornikiem paliwa" Punkt 10.16. "Specyfikacja techniczna ciągnika rolniczego" gdyż ma to w ofercie prawdopodobnie jeden producent ciągników rolniczych. Czy w takim wypadku możemy wziąć udział w postępowaniu a nasza oferta nie zostanie wykluczona?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymogi SIWZ.

Pytanie 14: Ile godzin rocznie będzie pracował ciągnik? Muszę znać przybliżone dane aby dobrać odpowiednią gwarancję.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest możliwe doprecyzowania rocznej ilości godzin pracy ciągnika.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Artur Perłowski
WICELPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Niemczyk
PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Przedsiębiorstwa

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Agnieszka Pawełczyk
Kierownik Działu Handlowego

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Agnieszka Jarosińska-Brzązda
Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
ul. Instalacyjna 40, 34-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: +48 44 735 16 24

Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Wydział Krajowego Rejestru Sądowego. Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060